
ZPRÁVA TRENÉRA Z EP TOP RANKING U20 KIEV 19. – 20.5.2012 

___________________________________________________________________________ 

 

Konkurence:  394 závodníků, 18 států 

Trenér: Jaroslav Švec 

 

Závodníci: 

60 kg Pulkrábek David 
66 kg Voňavka Radek, Galdun Matěj 

81 kg Petr Jiří 

 

 

60 kg  Pulkrábek David 9.místo  2/2 
(35 z.)  Drebot   UKR  5 : 0  +5 SON  

  Margvelashvili  GEO  0 : 7  -s, -7 podtočení z KMK v GS 

  Onufrak  UKR  7 : 0  +7 SON, -s, -s 

  Talishinskiy  AZE  0 : 5  -5 podtočení z UMA 

   

73 kg  Voňavka Radek bez um  0/1 
(49 z.)  Rahimli  AZE  0 : 7  -7 UMA, +s 

   

  Galdun Matěj  5.místo  4/2 

  Shamshonov  UKR  5 : 0  +5 DEB, +5 DEB 

  Kruchkou  BLR  5 : 0  +5 KOG 

  Birca   MLD  7 : 0  +5 DEB, -5 TNO, +7 TNO 

  Kryschuk  UKR  10 : 0  +5 TNO, +10 podtočení 

  Nogueira  BRA  0 : 10  -10 SON 

  Alkhazurov  RUS  0 : 10  -7 OUG, +7 TAO, -7 podtočení 

   

81 kg  Petr jiří  bez um  1/1 

(34 z.)  Karykau  BLR  10 : 0  +10 UMA 

  Dadashov  AZE  0 : 10  -10 KMK 

 

Stručné hodnocení: 

 

Pulkrábek David Domácí borce porazil s přehledem, pozdějšího vítěze potrápil do GS a s AZE doplatil 

na „solidaritu“ rozhodčích sovětského bloku, kteří ho zařízli jak žádost na byt. 

 

Galdun Matěj  100% využil svého příznivějšího losu (což ovšem vůbec nesnižuje jeho výborný 

výkon) a postoupil do semifinále i přes nepříjemné vykloubení prstu hned v prvním zápase. Tam sice nestačil 

na technicky velmi dobře vybaveného BRA, nicméně v zápase o třetí místo byl kousíček od medaile, z které se 

dle mého názoru malinko P….L a zcela zbytečně hned po vyrovnání nesmyslně nastoupil a nechal se 

okontrovat. 

 

Voňavka Radek Se závodníkem z AZE se pral zbytečně zaraženě, bohužel se nedržel stanovené taktiky 

a zbytečně vyčkával což statickému AZE vyhovovalo. Poté co začal prohrávat už to bylo jiné, soupeř pod 

tlakem odcházel, dělal chyby, ale bylo pozdě. AZE byl stejný ročník jako Radek, tady mělo být vítězství 

 

Petr Jiří  S BLR si poradil bez problémů krásnou UMA, s o hlavu vyšším AZE měl dva ostré 

nástupy, které mu soupeř ustál a pak spadl na KMK jak hruška….Byla to škoda, protože soupeře měl porazit. 

 

Poznatky z turnaje: 

 Při losování byl kladen velký důraz na kimona Aproved, backnumbers a pravidla koučování.  

 Oproti loňsku se turnaj přesunul do větší haly a výrazně stoupla jeho úroveň jak kvalitativní tak 

kvantitativní. 



 Pořadatelé nám ve všem vycházeli vstříc a chtěl bych poprosit Pavla, jestli by jim za to mohl oficiálně 

poděkovat (Mr. Nagibin) 

 

 

Celková bilance našich zápasů : 7/6 

 

Kompletní výsledky a pavouky na www.eju.net 

 

Zpracoval: Jaroslav Švec 


